
㈱マルヨシセンター

人事総務部

　 　　　　　新型コロナウイルス感染者の発生と対応について

　　　弊社の各事業所に勤務する従業員が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。

　　　お客様と従業員の安全と健康を最優先に考え、以下の対策を実施したうえで、営業を継続させて

　　いただいております。

　　　　　●感染者の出勤日、行動履歴から接触がある従業員の調査を行い、接触の可能性がある

　　　　　　従業員を対象に抗原検査を実施し、陰性が確認を取れた者のみで運営を行っています。

　　　　　●感染者が発生した事業所については、速やかに消毒を実施しています。

　　　弊社は、新型コロナウイルス感染予防として、従業員の健康管理、行動管理、マスク着用の

　　徹底、店内の定期的なアルコール消毒などの取り組みを実施し、引き続き感染拡大予防に最大限

　　努めて参ります。

　　　お客様には、ご心配とご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げ

　　ます。

【２０２２年　直近２週間の感染者の発生状況】（10月23日　18：00時点）

陽性確認日 店舗・事業所名 所在地 対象者 営業

10月11日 椿店 愛媛県松山市 店舗勤務者 通常

10月19日 木太店 香川県高松市 店舗勤務者 通常

10月21日 ウイングポート店 香川県高松市 店舗勤務者 通常

10月21日 西条店 愛媛県西条市 店舗勤務者 通常

10月22日 西条店 愛媛県西条市 店舗勤務者 通常

2022年10月24日


